
       

                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

                  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

     РЕШЕНИЕ  

от 30.09.2016 № 64/8-16 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чеховского муниципального 

района от 27.03.2015 № 19/3"Положение о публичных слушаниях в Чеховском 

муниципальном районе" 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом 

Чеховского муниципального района, Положением о публичных слушаниях в 

Чеховском муниципальном районе, утвержденным решением Совета депутатов 

Чеховского муниципального района от 27.03.2015 № 19/3, руководствуясь письмом 

Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о публичных слушаниях, утвержденное решением Совета 

депутатов Чеховского муниципального района от 27.03.2015 № 19/3 следующее 

изменения: 

1.1. Дополнить часть 8 «8. Порядок организации и проведения публичных 

слушаний» пунктом 8.18. следующего содержания: 

«8.18. Порядок организации и проведения публичных слушаний по вопросам 

рассмотрения проектов планировки и проектов межевания территории объектов на 

территории Чеховского муниципального района устанавливается с учетом 

особенностей, предусмотренных Положением о порядке организации и проведения 

публичных слушаний по вопросам рассмотрения проектов планировки и проектов 

межевания территории объектов на территории Чеховского муниципального района, 

утверждаемым Советом депутатов Чеховского муниципального района». 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

Чеховского муниципального района С.В. Юдина. 

 

Депутат Совета депутатов 

Чеховского муниципального района, 

исполняющий полномочия Главы 

Чеховского муниципального района                                               А.А. Гибалов 


